
LEILÃO 2024000000428 - SUCATA INSERVÍVEL - DETRAN/MS - HORÁRIO
DE BRASÍLIA

Dia Leilão: 12/08/2024 11:00

Leiloeiro: CECILIA DELZEIR SOBRINHO

Local:

LOTE: 0001 AVALIAÇÃO: R$ 7.177,50

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Chassi Fab/Mod

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVEL

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVEL

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

SIDE-CAR

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

AUTOMOVEL

HONDA/CG 125

HONDA/CG 125 TITAN

KENTON BLITZ

FORD/CORCEL II

HONDA/CG 125 TITAN

SUNDOWN/WEB 100 EVO

I/SHINERAY XY50Q PHOENIX

HONDA/CG 150 TITAN KS

YAMAHA/YBR 125K

YAMAHA/YBR 125K

CICLOMOTOR

FIAT/PREMIO S

I/SHINERAY XY 50 Q 2

TRAXX/JL50 Q2

HONDA/C100 BIZ

MOTO TRAXX/JL50Q-8

HONDA/POP100

TRAXX/JH125F

HONDA/CG 125 TITAN

HONDA/CG 125 TITAN KS

R/BUENO SIDECAR CARGA

I/TRAXX JL50Q 2

HONDA/C100 BIZ

HONDA/CBX 150 AERO

MOTO TRAXX/JL50Q-8

FIAT/UNO ELECTRONIC

HQK1995

HRT1325

 
ACH0E38

HRB8323

HTP6569

LXYXCBL04E0522147

AMJ6872

APR9698

HSL0596

9PAABBB23HA002380

BUF1731

9PFAKBBW9C2T13363

HTP5308

HRT3961

951BXKBA6EB004558

HSZ4158

NSC5638

HRT2687

CJF3651

HRS3164

HSU3158

MZZ3607

HQK0154

951BXKBA8EB007297

ICL8223

 
JC25E-W243563

152FMH-17A10014

758237

JC25E-SS76154

JBK9116495

1P39FMAEA073102

KC08E15076284

E382E159054

E338E-063860

452FMH17A66668

127A20112670046

1P52FMIC1054157

JL1P39FMB10T002191

HA07EX064778

JL1P39FMB13T017519

HB02E17065154

JL158FMI-213T000212

JC18E2076497

JC30E2019272

-

2007005185

HA07E-2036504

KC05E1029945

JL1P39FMB14T006051

4138180

CG125BR1345265

9C2JC250WWR243563

9PAABBBYXJA000378

LB4MAM34474

9C2JC2501SRS76154

94J1XPBK9AM026868

LXYXCBL04E0522147

9C2KC08105R076284

9C6KE092080160320

9C6KE044040065979

9PAABBB23HA002380

9BD146000H3284564

9PFAKBBW9C2T13363

951BXKBB8AB002362

9C2HA0700XR064778

951BXKBA6EB004558

9C2HB02107R065154

951BAKJC5EB000148

9C2JC250XWR017678

9C2JC30102R019272

9A9MSEBPC6BDF8367

LAAAXKBB270003403

9C2HA07002R036504

9C2KC0501MR211245

951BXKBA8EB007297

9BD146000R5368036

1983/1983

1998/1998

 
1982/1982

1995/1995

2009/2010

2013/2014

2004/2005

2007/2008

2004/2004

-

1987/1988

-

2009/2010

1999/1999

2013/2014

2007/2007

2013/2014

1998/1999

2001/2002

2006/2006

2007/2007

2002/2002

1991/1991

2014/2014

1994/1995

Rua Alagoas, 396 - Bairro Jardim dos Estados
Campo Grande - MS - CEP 79020-120

Fones: (67) 30471-887 | (67) 99101-5093 
https://www.ceciliadelzeirleiloes.com.br

suporte@leilaopro.com.br

Documento gerado em: 28/10/2024 22:09:35 Pgina 1 de 5



MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVEL

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVEL

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVEL

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

I/KEEWAY RKS150

HONDA/CG 125 TITAN KS

FIAT/UNO MILLE EX

I/LIFAN LF110 2G

 
 
 
 

STAR/SK 150

 
KENTON BLITZ

YAMAHA/YBR 125K

 
BIS110

STAR

 
 
SHINERAY XY50Q PHOENIX

KENTON BLITZ

 
 
THUNDER FOX

STAR 

STAR DAX 110

 
MOTONETA

 
 
 
KENTON

KENTON BLITZ

KENTON

KENTON BLITZ

KENTON BLITZ

KENTON BLITZ

 
KENTON GL200

STAR DAX 110

GM/CORSA WIND

STAR

 
 
TOYOTA

KENTON

KENTON GL125

851BJS

AJM8418

HRI7191

HTK8609

 
 
PROV 161

 
 
352AAFT

 
HSL9271

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9PAABBBYXHA005056

 
 
 
 
 
092HHR

 
 
 
196BPS

871AANP

302 (547AARX)

HRL8269

314 (356HBT)

315

316

OAL964

303

304

QJ162FMJ-2*5327979*

JC30E1-100777

5711657

1P52FMH81237525

163FML-8C900094

1P52FMI-H1068455

154FMI-C1370949

LF1P52FMI-E1002600

SK162FMJ2000009398

LC162FMJ-MQ427814

152FMH-14A18749

E338E-090524

162FMJ-91280050

SK150FMG-0500002534

SK156FMI-1600010551

153FMI-B0702006

SK162FMJ-0700024932

1P39FMB-CA061767

152FMH-15A10274

162FMJ-50032121

SK162FMJ-1100013269

153FMI-29000179

SK154FMI-0800040704

AD1P52FMH-G0078338

169FML-13B12352

152FMH17A02513

AD1P52FMH-H0002853

147FMD-06060582

162FMJ-09B11818

152FMH-0A102287

SEM MOTOR

JC30E1-2105241

152FMH-16A66338

152FMH-16A15448

152FMH-17A16567

152FMH-06021830

ZS156FMI-2A-2B350379

AP1P52FMHN0053129

BT0007883

SK156FMI1800002449

152FMH10A04347

1P52FMID1470736

M199233

147FMD06050411

ZS156FMI2L700290

9PFBLBCT9G2T01337

9C2JC30101R007779

9BD158068X4054750

LF3XCH2G58A018645

LY4YCMLK2C0A70446

9PFAKBBW9H2T27996

 
9PDABBBC2D1442793

9PDACBBD1K1002440

9PFELBCV8F2T02105

9PAABBBY0EA001321

9C6KE044050093300

9PEACFE589L400321

9PJBFA4E5CCA04385

9PDABBB2G1005019

LKXXCJLB7B0A70848

9PDACBBA671168014

LXYXCBL0XC0530380

9PAABBBZ4GA000698

9PAACBBD039A000566

9PDACBBTXB1340894

LY4YBGJC2CK010667

9PDABBBC181189715

9PDABBB20G1002549

9PAACBBA2DA000850

9PAABBBYXHA005056

9PDABBB23H1002031

9PAABBBCX7A000989

9PAAHBBA0AA000617

9PAABBBR3AA000786

9PAABBBY5HA002324

9PAAGBBD8KA000413

9PAABBBZ1GA002635

9PAABBBY0HA000240

9PAABBB76JA001939

 
 
9PDABBB24N1001689

9BGSC68ZWVC679450

9PDABBB85J1003675

FINAL CHASSI 2003

9PFAKBBW2D2T21371

AE111-6066148

 
9PAABBBN4MA000354

-

2000/2001

1999/1999

2008/2008

 
 
 
 
 
 
 
2004/2005

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1997/1998
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MOTOCICLETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

STAR MAGIC

FLASH TEEN

 
KENTON DISCOVERY

STAR

STAR CG150

 
KENTON BLITZ

KENTON GENIUS

STAR DAX 110

MARUTI

KENTON BLITZ

KENTON BLITZ

STAR

KENTON BLITZ

STAR CG150

 
 
KENTON GT

KENTON

STAR CG

KENTON BLITZ

 
 
KENTON VIVA 110

 
 
 
KENTON

KENTON GL150

STAR

STAR CG

 
STAR

 
KENTON

 
 
 
STAR

 
KENTON BLITZ

TAIGA 110F

MARUTI

KENTON BLITZ

305

 
294BJA

923BEG

114HDK

346

032AAMF

347

350 (657BLL)

351

352 (867AAOR)

353

354 (169BYD)

152BNS

355 (196AAVG)

356 (757AAUL)

048SAB

 
 
 
 
334BPB

 
 
997SAR

362

365

366

368

371

373

374

083BFD

383

855BDO

379BFY

394BGN

261BTA

387

388

391

392

503AAIO

100AAFU

 

152FMH2E013435

ZS139FMB9XAAC022480

4FMI-F1343851

 
SK156FMI-1100011492

SK156FMI0500017132

SK162FMJ-1100012801

152FMI19A01253

1P52FMIGA073906

AD1P52FMHJ0003351

HJ162FMJ210757823

152FMH16A66221

152FMH18A63186

1P52FMH

152FMH21B04260

SK162FMJ2200012692

JCJ7067193

162FMJ-81158271

162FMJ-10B34558

SK150FMH-1300010255

162FMJ-81321304

152FMH-16A22348

HA07E-3023585

154FMI-B1323164

LC152FMH-JQ010881

SK150FMH0900024356

162FMJ85087868

SK150FMH1800002745

162FMJ14B17275

163FML2MPK1236349

162FMJ61463958

162FMJ91273159

JC30E7-6859425

SK150FMH1500011775

 
162FMJ-11B93154

C5121808 F1380623

AD1P52FMIE0002624

SK150FMH1700016996

152FMH18A66255

152FMH17A68979

P1373921

LF1P52FMH-L1077745

152FMH-16A08233

LC152FMH-IA004510

9PDABBBC6E1457170

93FTNIXACCM003949

9PEACJE49FL402533

9PAAHBB..CA001820

9PDABBBH4B1343918

9PDABBBH551116940

 
9PAABBBYXKA005579

9PDABBB68G1000292

9PDABBB21H1003968

9PCADFE55NL000504

9PAABBBZ6GA002615

9PAABBBY11A002682

9PDABBB12H1000150

9PAABBBY3PA001459

9PDACBBD7N1002768

9PJAKC5EX9C001683

9A9MSMT05MCDT9001

9PAACBBR9BA001383

9PAABBBL2DA001419

9PCDDFE548L005288

9PAABBBY2HA002538

9PJBFA4E2BCA02382

9PEACJE41CL400237

9PAABBBL4CA001128

9PDABBBU591251966

9PFMCBAV981T09572

9PDABBB02J1001473

9PAAHBBM9EA002124

9PAABBBN8EA001329

LE6PCKLL261930624

9PDABBBHXH1448466

9PDACBBT881211142

9PAABBBU6D1429327

9PAABBBT6BA004160

9PAAHBBA3BA003822

MCBAV1C2T28250

 
9PFAKBBW7A2T0348

9PDABBB06H1001955

 
9PAABBBYAJA000081

9PEACDE42FL400785

9PCACDE49LL401520

9PAABBBZ1HA000577
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MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTONETA

AUTOMOVEL

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

KENTON VIVA 110

KENTON BLITZ

KENTON

 
KENTON CIIO DLX

LEOPARD

TAIGA IBIZA

 
TAIGA

STAR

KENTON BLITZ

KENTON CG150

MARUTI MD125

 
 
STAR CG

MARUTI MD150

KENTON GL200

KENTON GT200

KENTON BLITZ

STAR

STAR DAX 110

FLASH TEEN

KENTON BLITZ

KENTON BLITZ

MARUTI

KENTON GL200

 
STAR CG125

KENTON

STAR

 
SHINERAY/XY125-6A

VW/GOL CLI

 
 
MARUTI

 
 
KENTON

 
 
 
STAR DAX 110

TAIGA

 
 
810AAVC

 
396BEG

170ADA

597FAL

346CAX

499HDC

408 (888BLB)

411

412 (259BUT)

414

415

416

418 (434AARY)

420

422 (889AAAV)

423 (167FAA)

424

426

428 (398BRK)

429

431

432

438 (636HHB)

439

587SAB

413 (046AATN)

417 (643AAGH)

168AAFD

442

RHW6C19

HQR7399

389AEX

025BKL

801AAKE

306BHL

906BKK

251AACD

594UAA

 
 
445

006YAB

152FMH-15B00113

RASPADO

152FMH-15A11216

152FMH-2C008470

152FMH-K1481638

1P52FMI-H1280881

162FMJ-12B14278

162FMJ-J5063844

1P52FMHGA074995

152FMH21B03982

ZS162FMJ2M194047

HJ157FMI220142679

SK150FMH1400007911

163FMLE1292732

SK162FMJ210001645

HT162FMJ200960571

SZ167FML-32K100560

162FMJ10B35807

152FMH18A00328

SK162FMJ1400021893

AD1P152FMHH0002491

ZS139FMB9XAAC022509

152FMH21A60619

152FMH19A64179

LF1P52FMHK1070745

SK162FMJ400003844

A5010352

SK156FMI2200003652

ZS167FML-32L300064

SK162FMJ-1900017315

1P52FMIB1015170

WY153FMI21000886

UNC062922

1P52FMI-91098814

169FML-16B10565

LC163FML-LQ119110

 
163FML-10118092

F5053979

156FMI-2-B5026985

152FMI-E1023168

ZS161FMJ-2DB81004

AD1P52FMHK0031340

156FMI-2-65006254

 

9PAABBBL7AA0001265

9PAABBBY8GA000727

9PAACBBB6AA000533

9PAABBBZ1GA001100

9PAABBBE0CA005565

9PEACDEA6LL400591

9PFAKBBW2H2T2900

9PAAHBBR8HA000137

9PFMCBAV0J2T48468

9PDABBB06G1002098

9PAABBBY7NA006435

9PAAJBBB7MA000611

9PCADEE55PL000404

 
9PEAEHE50FLE00135

9PDACBBD0N1001252

9PCADFE59ML000763

9PAAJBBM4KA001690

9PAACBBY1CA000558

9PAABBBZ8JA003675

9PDABBBH2C1383111

9PDABBB2XH1001930

93FTNJXACCM003963

9PAABBBY6MA002603

9PAABBBZ6KA004373

9PCACDE46KL401263

9PAAJBBM3KA000045

9PFMBBAJXA2T21200

9PDABBB85N1002158

9PAAJBBM7MA000245

9PDACBBH1L1001390

9PFAKBBW2B2T06351

99HJT4125NS004909

9BWZZZ377ST144557

 
9PAAJBBE5HA000087

FINAL 58ML000330

 
9PCDDFE39CL302548

FINAL A000273

 
9PFAKBBW3E2T22045

 
9PDABBB39K1000221

9PEMBBAJ8G2T63437

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2022/2022

1995/1995
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MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

AUTOMOVEL

CICLOMOTOR

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTONETA

MOTOCICLETA

MOTOCICLETA

 
 
 
BIS110

STAR

 
TAIGA IBIZA

 
 
 
VW/GOL 16V

 
 
KENTON CIIO SE

KENTON

 
TAIGA 110

STAR

 
KENTON BLITZ

LEOPARD

KENTON BLITZ

STAR CG150

THUNDER FOX

KENTON BLITZ

 
KENTON GL200

KENTON BLITZ

STAR DAX 110

 
KENTON

KENTON BLITZ

 
 
BIS125

LEOPARD

KENTON DAKAR200

 
 
 
 
HONDA/CG 150 TITAN KS

121HZT

441 (072HFA)

480BTD

447

351BCO

521BFT

420BDE

531AAAI

148YAD

588SAB

HRM8680

 
902BPU

 
 
 
 
 
580SAE

 
255OAS

016JAA

 
 
 
 
433HCC

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
918BEE

DNF2166

QJ162FMJ6623854

1P52FMH-H1090550

1P52FMHA1350487

SK156FMI-1600001724

1P52FMJ-A1248250

 
IA0706

 
156FMI-2-E5017502

AFR131114

 
152FMH14A27024

1P52FMHA1123944

152FMH18A01653

1P52FMI88400529

1P52FMHL1012316

156FMI-2H5048770

1P52FMIB1213581

152FMH17A8176

LF162FMJN1200679

152FMH17A16175

RASPADO

153FMI1B003421

152FMH16A02394

WY139FMA144007635

PINADO

152FMH-15A06273

ADP152FMHM0006353

1P52FMIA1378569

152FMH15A63797

152FMH18A65578

154FMIF1381825

152FMH17A62604

1P52FMIIC019731

162FMJG3301386

ZS167FML-35F900150

152FMH2D021991

ZS156FMI-2A2E881142

152FMH14A35932

10A04604

KC08E15861966

9PFMBBAJ692T17026

9PEADFE57HL600632

 
 
9PDABBB80G1003737

9PJAFB4E0AC004502

9PFAKBBWXK2T3206

9PAABBBL7BA000862

9PFMBBAJXB2T38628

9PFMBBAJ5E2T57124

9BWZZZ373WP601223

CC43757

9PAABBBY9EA002497

9PAABBB11GA000301

9PAABBBYIJA005470

9PJAFB4L080001156

9PFAHBBG0L2T16093

9PFMBBAJ2H2T67002

9PFAKBBW8B2T12137

9PAABBBZ9JA000171

9PEADFE57PL300832

9PAABBBY4JA001932

9PCDDEE587L006422

LKXXCJLB0C0A71414

9PAABBBY2GA003705

LWYMCA202F6008050

9PAAJBBM3KA000045

9PAABBBY8FA002055

9PDABBB29M1000150

9PJBFB4E8DCA08289

9PAABBBZ4FA000764

9PAABBBY3JA003347

9PEACJE48CL400161

9PAABBBY7HA002731

9PJAEB4E4AC002481

9PEADFE5XGL301019

9PAACBBA3GA000327

9PAABBBL5CA001705

9PAABBBP5LA002017

9PAABBBZ7FA000581

9PEACJE40BL500165

9C2KC08105R861966

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1998/1999

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2005/2005
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	LEILÃO 2024000000428 - SUCATA INSERVÍVEL - DETRAN/MS - HORÁRIO DE BRASÍLIA
	LOTE: 0001
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125
	HQK1995
	CG125BR1345265
	1983/1983
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	HRT1325
	JC25E-W243563
	9C2JC250WWR243563
	1998/1998
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	152FMH-17A10014
	9PAABBBYXJA000378
	AUTOMOVEL
	FORD/CORCEL II
	ACH0E38
	758237
	LB4MAM34474
	1982/1982
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	HRB8323
	JC25E-SS76154
	9C2JC2501SRS76154
	1995/1995
	MOTOCICLETA
	SUNDOWN/WEB 100 EVO
	HTP6569
	JBK9116495
	94J1XPBK9AM026868
	2009/2010
	MOTOCICLETA
	I/SHINERAY XY50Q PHOENIX
	LXYXCBL04E0522147
	1P39FMAEA073102
	LXYXCBL04E0522147
	2013/2014
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 150 TITAN KS
	AMJ6872
	KC08E15076284
	9C2KC08105R076284
	2004/2005
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125K
	APR9698
	E382E159054
	9C6KE092080160320
	2007/2008
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125K
	HSL0596
	E338E-063860
	9C6KE044040065979
	2004/2004
	MOTOCICLETA
	CICLOMOTOR
	9PAABBB23HA002380
	452FMH17A66668
	9PAABBB23HA002380
	-
	AUTOMOVEL
	FIAT/PREMIO S
	BUF1731
	127A20112670046
	9BD146000H3284564
	1987/1988
	MOTOCICLETA
	I/SHINERAY XY 50 Q 2
	9PFAKBBW9C2T13363
	1P52FMIC1054157
	9PFAKBBW9C2T13363
	-
	MOTOCICLETA
	TRAXX/JL50 Q2
	HTP5308
	JL1P39FMB10T002191
	951BXKBB8AB002362
	2009/2010
	MOTONETA
	HONDA/C100 BIZ
	HRT3961
	HA07EX064778
	9C2HA0700XR064778
	1999/1999
	MOTOCICLETA
	MOTO TRAXX/JL50Q-8
	951BXKBA6EB004558
	JL1P39FMB13T017519
	951BXKBA6EB004558
	2013/2014
	MOTONETA
	HONDA/POP100
	HSZ4158
	HB02E17065154
	9C2HB02107R065154
	2007/2007
	MOTOCICLETA
	TRAXX/JH125F
	NSC5638
	JL158FMI-213T000212
	951BAKJC5EB000148
	2013/2014
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN
	HRT2687
	JC18E2076497
	9C2JC250XWR017678
	1998/1999
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	CJF3651
	JC30E2019272
	9C2JC30102R019272
	2001/2002
	SIDE-CAR
	R/BUENO SIDECAR CARGA
	HRS3164
	-
	9A9MSEBPC6BDF8367
	2006/2006
	MOTOCICLETA
	I/TRAXX JL50Q 2
	HSU3158
	2007005185
	LAAAXKBB270003403
	2007/2007
	MOTONETA
	HONDA/C100 BIZ
	MZZ3607
	HA07E-2036504
	9C2HA07002R036504
	2002/2002
	MOTOCICLETA
	HONDA/CBX 150 AERO
	HQK0154
	KC05E1029945
	9C2KC0501MR211245
	1991/1991
	MOTONETA
	MOTO TRAXX/JL50Q-8
	951BXKBA8EB007297
	JL1P39FMB14T006051
	951BXKBA8EB007297
	2014/2014
	AUTOMOVEL
	FIAT/UNO ELECTRONIC
	ICL8223
	4138180
	9BD146000R5368036
	1994/1995
	MOTOCICLETA
	I/KEEWAY RKS150
	851BJS
	QJ162FMJ-2*5327979*
	9PFBLBCT9G2T01337
	-
	MOTOCICLETA
	HONDA/CG 125 TITAN KS
	AJM8418
	JC30E1-100777
	9C2JC30101R007779
	2000/2001
	AUTOMOVEL
	FIAT/UNO MILLE EX
	HRI7191
	5711657
	9BD158068X4054750
	1999/1999
	MOTONETA
	I/LIFAN LF110 2G
	HTK8609
	1P52FMH81237525
	LF3XCH2G58A018645
	2008/2008
	MOTOCICLETA
	163FML-8C900094
	LY4YCMLK2C0A70446
	MOTOCICLETA
	1P52FMI-H1068455
	9PFAKBBW9H2T27996
	MOTOCICLETA
	PROV 161
	154FMI-C1370949
	MOTOCICLETA
	LF1P52FMI-E1002600
	9PDABBBC2D1442793
	MOTOCICLETA
	SK162FMJ2000009398
	9PDACBBD1K1002440
	STAR/SK 150
	MOTOCICLETA
	352AAFT
	LC162FMJ-MQ427814
	9PFELBCV8F2T02105
	MOTOCICLETA
	152FMH-14A18749
	9PAABBBY0EA001321
	KENTON BLITZ
	MOTOCICLETA
	YAMAHA/YBR 125K
	HSL9271
	E338E-090524
	9C6KE044050093300
	2004/2005
	MOTOCICLETA
	162FMJ-91280050
	9PEACFE589L400321
	MOTOCICLETA
	SK150FMG-0500002534
	9PJBFA4E5CCA04385
	BIS110
	MOTOCICLETA
	SK156FMI-1600010551
	9PDABBB2G1005019
	STAR
	MOTOCICLETA
	153FMI-B0702006
	LKXXCJLB7B0A70848
	MOTOCICLETA
	SK162FMJ-0700024932
	9PDACBBA671168014
	MOTOCICLETA
	1P39FMB-CA061767
	LXYXCBL0XC0530380
	SHINERAY XY50Q PHOENIX
	MOTOCICLETA
	152FMH-15A10274
	9PAABBBZ4GA000698
	KENTON BLITZ
	MOTOCICLETA
	162FMJ-50032121
	9PAACBBD039A000566
	MOTOCICLETA
	SK162FMJ-1100013269
	9PDACBBTXB1340894
	MOTOCICLETA
	THUNDER FOX
	153FMI-29000179
	LY4YBGJC2CK010667
	MOTOCICLETA
	SK154FMI-0800040704
	9PDABBBC181189715
	STAR
	MOTOCICLETA
	AD1P52FMH-G0078338
	9PDABBB20G1002549
	STAR DAX 110
	MOTOCICLETA
	169FML-13B12352
	9PAACBBA2DA000850
	MOTONETA
	9PAABBBYXHA005056
	152FMH17A02513
	9PAABBBYXHA005056
	-
	MOTONETA
	MOTOCICLETA
	AD1P52FMH-H0002853
	9PDABBB23H1002031
	MOTOCICLETA
	147FMD-06060582
	9PAABBBCX7A000989
	MOTOCICLETA
	162FMJ-09B11818
	9PAAHBBA0AA000617
	MOTOCICLETA
	152FMH-0A102287
	9PAABBBR3AA000786
	KENTON
	MOTOCICLETA
	SEM MOTOR
	9PAABBBY5HA002324
	KENTON BLITZ
	MOTOCICLETA
	092HHR
	JC30E1-2105241
	9PAAGBBD8KA000413
	KENTON
	MOTOCICLETA
	152FMH-16A66338
	9PAABBBZ1GA002635
	KENTON BLITZ
	MOTOCICLETA
	152FMH-16A15448
	9PAABBBY0HA000240
	KENTON BLITZ
	MOTOCICLETA
	152FMH-17A16567
	9PAABBB76JA001939
	KENTON BLITZ
	MOTOCICLETA
	196BPS
	152FMH-06021830
	MOTOCICLETA
	871AANP
	ZS156FMI-2A-2B350379
	KENTON GL200
	MOTOCICLETA
	302 (547AARX)
	AP1P52FMHN0053129
	9PDABBB24N1001689
	STAR DAX 110
	AUTOMOVEL
	HRL8269
	BT0007883
	9BGSC68ZWVC679450
	1997/1998
	GM/CORSA WIND
	MOTOCICLETA
	314 (356HBT)
	SK156FMI1800002449
	9PDABBB85J1003675
	STAR
	MOTOCICLETA
	315
	152FMH10A04347
	FINAL CHASSI 2003
	MOTOCICLETA
	316
	1P52FMID1470736
	9PFAKBBW2D2T21371
	AUTOMOVEL
	OAL964
	M199233
	AE111-6066148
	TOYOTA
	MOTOCICLETA
	303
	147FMD06050411
	KENTON
	MOTOCICLETA
	304
	ZS156FMI2L700290
	9PAABBBN4MA000354
	KENTON GL125
	MOTOCICLETA
	STAR MAGIC
	305
	152FMH2E013435
	9PDABBBC6E1457170
	MOTONETA
	FLASH TEEN
	ZS139FMB9XAAC022480
	93FTNIXACCM003949
	MOTOCICLETA
	294BJA
	4FMI-F1343851
	9PEACJE49FL402533
	MOTOCICLETA
	KENTON DISCOVERY
	923BEG
	9PAAHBB..CA001820
	MOTOCICLETA
	STAR
	114HDK
	SK156FMI-1100011492
	9PDABBBH4B1343918
	MOTOCICLETA
	STAR CG150
	346
	SK156FMI0500017132
	9PDABBBH551116940
	MOTOCICLETA
	032AAMF
	SK162FMJ-1100012801
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	347
	152FMI19A01253
	9PAABBBYXKA005579
	MOTOCICLETA
	KENTON GENIUS
	350 (657BLL)
	1P52FMIGA073906
	9PDABBB68G1000292
	MOTOCICLETA
	STAR DAX 110
	351
	AD1P52FMHJ0003351
	9PDABBB21H1003968
	MOTOCICLETA
	MARUTI
	352 (867AAOR)
	HJ162FMJ210757823
	9PCADFE55NL000504
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	353
	152FMH16A66221
	9PAABBBZ6GA002615
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	354 (169BYD)
	152FMH18A63186
	9PAABBBY11A002682
	MOTOCICLETA
	STAR
	152BNS
	1P52FMH
	9PDABBB12H1000150
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	355 (196AAVG)
	152FMH21B04260
	9PAABBBY3PA001459
	MOTOCICLETA
	STAR CG150
	356 (757AAUL)
	SK162FMJ2200012692
	9PDACBBD7N1002768
	MOTOCICLETA
	048SAB
	JCJ7067193
	9PJAKC5EX9C001683
	MOTOCICLETA
	162FMJ-81158271
	9A9MSMT05MCDT9001
	MOTOCICLETA
	KENTON GT
	162FMJ-10B34558
	9PAACBBR9BA001383
	MOTOCICLETA
	KENTON
	SK150FMH-1300010255
	9PAABBBL2DA001419
	MOTOCICLETA
	STAR CG
	162FMJ-81321304
	9PCDDFE548L005288
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	334BPB
	152FMH-16A22348
	9PAABBBY2HA002538
	MOTOCICLETA
	HA07E-3023585
	9PJBFA4E2BCA02382
	MOTOCICLETA
	154FMI-B1323164
	9PEACJE41CL400237
	MOTOCICLETA
	KENTON VIVA 110
	997SAR
	LC152FMH-JQ010881
	9PAABBBL4CA001128
	MOTOCICLETA
	362
	SK150FMH0900024356
	9PDABBBU591251966
	MOTOCICLETA
	365
	162FMJ85087868
	9PFMCBAV981T09572
	MOTOCICLETA
	366
	SK150FMH1800002745
	9PDABBB02J1001473
	MOTOCICLETA
	KENTON
	368
	162FMJ14B17275
	9PAAHBBM9EA002124
	MOTOCICLETA
	KENTON GL150
	371
	163FML2MPK1236349
	9PAABBBN8EA001329
	MOTOCICLETA
	STAR
	373
	162FMJ61463958
	LE6PCKLL261930624
	MOTOCICLETA
	STAR CG
	374
	162FMJ91273159
	9PDABBBHXH1448466
	MOTOCICLETA
	083BFD
	JC30E7-6859425
	9PDACBBT881211142
	MOTOCICLETA
	STAR
	383
	SK150FMH1500011775
	9PAABBBU6D1429327
	MOTOCICLETA
	855BDO
	9PAABBBT6BA004160
	MOTOCICLETA
	KENTON
	379BFY
	162FMJ-11B93154
	9PAAHBBA3BA003822
	MOTOCICLETA
	394BGN
	C5121808 F1380623
	MCBAV1C2T28250
	MOTOCICLETA
	261BTA
	AD1P52FMIE0002624
	MOTOCICLETA
	387
	SK150FMH1700016996
	9PFAKBBW7A2T0348
	MOTOCICLETA
	STAR
	388
	152FMH18A66255
	9PDABBB06H1001955
	MOTOCICLETA
	391
	152FMH17A68979
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	392
	P1373921
	9PAABBBYAJA000081
	MOTOCICLETA
	TAIGA 110F
	503AAIO
	LF1P52FMH-L1077745
	9PEACDE42FL400785
	MOTOCICLETA
	MARUTI
	100AAFU
	152FMH-16A08233
	9PCACDE49LL401520
	MOTONETA
	KENTON BLITZ
	LC152FMH-IA004510
	9PAABBBZ1HA000577
	MOTONETA
	KENTON VIVA 110
	152FMH-15B00113
	9PAABBBL7AA0001265
	MOTONETA
	KENTON BLITZ
	RASPADO
	9PAABBBY8GA000727
	MOTONETA
	KENTON
	810AAVC
	152FMH-15A11216
	9PAACBBB6AA000533
	MOTONETA
	152FMH-2C008470
	9PAABBBZ1GA001100
	MOTOCICLETA
	KENTON CIIO DLX
	396BEG
	152FMH-K1481638
	9PAABBBE0CA005565
	MOTOCICLETA
	LEOPARD
	170ADA
	1P52FMI-H1280881
	9PEACDEA6LL400591
	MOTOCICLETA
	TAIGA IBIZA
	597FAL
	162FMJ-12B14278
	9PFAKBBW2H2T2900
	MOTOCICLETA
	346CAX
	162FMJ-J5063844
	9PAAHBBR8HA000137
	MOTOCICLETA
	TAIGA
	499HDC
	1P52FMHGA074995
	9PFMCBAV0J2T48468
	MOTOCICLETA
	STAR
	408 (888BLB)
	152FMH21B03982
	9PDABBB06G1002098
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	411
	ZS162FMJ2M194047
	9PAABBBY7NA006435
	MOTOCICLETA
	KENTON CG150
	412 (259BUT)
	HJ157FMI220142679
	9PAAJBBB7MA000611
	MOTOCICLETA
	MARUTI MD125
	414
	SK150FMH1400007911
	9PCADEE55PL000404
	MOTOCICLETA
	415
	163FMLE1292732
	MOTOCICLETA
	416
	SK162FMJ210001645
	9PEAEHE50FLE00135
	MOTOCICLETA
	STAR CG
	418 (434AARY)
	HT162FMJ200960571
	9PDACBBD0N1001252
	MOTOCICLETA
	MARUTI MD150
	420
	SZ167FML-32K100560
	9PCADFE59ML000763
	MOTOCICLETA
	KENTON GL200
	422 (889AAAV)
	162FMJ10B35807
	9PAAJBBM4KA001690
	MOTOCICLETA
	KENTON GT200
	423 (167FAA)
	152FMH18A00328
	9PAACBBY1CA000558
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	424
	SK162FMJ1400021893
	9PAABBBZ8JA003675
	MOTOCICLETA
	STAR
	426
	AD1P152FMHH0002491
	9PDABBBH2C1383111
	MOTOCICLETA
	STAR DAX 110
	428 (398BRK)
	ZS139FMB9XAAC022509
	9PDABBB2XH1001930
	MOTOCICLETA
	FLASH TEEN
	429
	152FMH21A60619
	93FTNJXACCM003963
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	431
	152FMH19A64179
	9PAABBBY6MA002603
	MOTOCICLETA
	KENTON BLITZ
	432
	LF1P52FMHK1070745
	9PAABBBZ6KA004373
	MOTOCICLETA
	MARUTI
	438 (636HHB)
	SK162FMJ400003844
	9PCACDE46KL401263
	MOTOCICLETA
	KENTON GL200
	439
	A5010352
	9PAAJBBM3KA000045
	MOTOCICLETA
	587SAB
	SK156FMI2200003652
	9PFMBBAJXA2T21200
	MOTOCICLETA
	STAR CG125
	413 (046AATN)
	ZS167FML-32L300064
	9PDABBB85N1002158
	MOTOCICLETA
	KENTON
	417 (643AAGH)
	SK162FMJ-1900017315
	9PAAJBBM7MA000245
	MOTOCICLETA
	STAR
	168AAFD
	1P52FMIB1015170
	9PDACBBH1L1001390
	MOTOCICLETA
	442
	WY153FMI21000886
	9PFAKBBW2B2T06351
	MOTONETA
	SHINERAY/XY125-6A
	RHW6C19
	UNC062922
	99HJT4125NS004909
	2022/2022
	AUTOMOVEL
	VW/GOL CLI
	HQR7399
	1P52FMI-91098814
	9BWZZZ377ST144557
	1995/1995
	MOTOCICLETA
	389AEX
	169FML-16B10565
	MOTOCICLETA
	025BKL
	LC163FML-LQ119110
	9PAAJBBE5HA000087
	MOTOCICLETA
	MARUTI
	801AAKE
	FINAL 58ML000330
	MOTOCICLETA
	306BHL
	163FML-10118092
	MOTOCICLETA
	906BKK
	F5053979
	9PCDDFE39CL302548
	MOTOCICLETA
	KENTON
	251AACD
	156FMI-2-B5026985
	FINAL A000273
	MOTOCICLETA
	594UAA
	152FMI-E1023168
	MOTOCICLETA
	ZS161FMJ-2DB81004
	9PFAKBBW3E2T22045
	MOTOCICLETA
	AD1P52FMHK0031340
	MOTOCICLETA
	STAR DAX 110
	445
	156FMI-2-65006254
	9PDABBB39K1000221
	MOTOCICLETA
	TAIGA
	006YAB
	9PEMBBAJ8G2T63437
	MOTOCICLETA
	121HZT
	QJ162FMJ6623854
	9PFMBBAJ692T17026
	MOTOCICLETA
	441 (072HFA)
	1P52FMH-H1090550
	9PEADFE57HL600632
	MOTOCICLETA
	480BTD
	1P52FMHA1350487
	MOTOCICLETA
	BIS110
	447
	SK156FMI-1600001724
	MOTOCICLETA
	STAR
	351BCO
	1P52FMJ-A1248250
	9PDABBB80G1003737
	MOTOCICLETA
	521BFT
	9PJAFB4E0AC004502
	MOTOCICLETA
	TAIGA IBIZA
	420BDE
	IA0706
	9PFAKBBWXK2T3206
	MOTOCICLETA
	531AAAI
	9PAABBBL7BA000862
	MOTOCICLETA
	148YAD
	156FMI-2-E5017502
	9PFMBBAJXB2T38628
	MOTOCICLETA
	588SAB
	AFR131114
	9PFMBBAJ5E2T57124
	AUTOMOVEL
	VW/GOL 16V
	HRM8680
	9BWZZZ373WP601223
	1998/1999
	CICLOMOTOR
	152FMH14A27024
	CC43757
	MOTONETA
	902BPU
	1P52FMHA1123944
	9PAABBBY9EA002497
	MOTONETA
	KENTON CIIO SE
	152FMH18A01653
	9PAABBB11GA000301
	MOTONETA
	KENTON
	1P52FMI88400529
	9PAABBBYIJA005470
	MOTONETA
	1P52FMHL1012316
	9PJAFB4L080001156
	MOTONETA
	TAIGA 110
	156FMI-2H5048770
	9PFAHBBG0L2T16093
	MOTONETA
	STAR
	1P52FMIB1213581
	9PFMBBAJ2H2T67002
	MOTONETA
	580SAE
	152FMH17A8176
	9PFAKBBW8B2T12137
	MOTONETA
	LF162FMJN1200679
	9PAABBBZ9JA000171
	MOTONETA
	255OAS
	152FMH17A16175
	9PEADFE57PL300832
	LEOPARD
	MOTONETA
	KENTON BLITZ
	016JAA
	RASPADO
	9PAABBBY4JA001932
	MOTONETA
	153FMI1B003421
	9PCDDEE587L006422
	STAR CG150
	MOTONETA
	152FMH16A02394
	LKXXCJLB0C0A71414
	THUNDER FOX
	MOTONETA
	WY139FMA144007635
	9PAABBBY2GA003705
	KENTON BLITZ
	MOTONETA
	PINADO
	LWYMCA202F6008050
	MOTONETA
	433HCC
	152FMH-15A06273
	9PAAJBBM3KA000045
	MOTONETA
	ADP152FMHM0006353
	9PAABBBY8FA002055
	KENTON BLITZ
	MOTONETA
	1P52FMIA1378569
	9PDABBB29M1000150
	STAR DAX 110
	MOTONETA
	152FMH15A63797
	9PJBFB4E8DCA08289
	MOTONETA
	152FMH18A65578
	9PAABBBZ4FA000764
	KENTON
	MOTONETA
	154FMIF1381825
	9PAABBBY3JA003347
	KENTON BLITZ
	MOTONETA
	152FMH17A62604
	9PEACJE48CL400161
	MOTONETA
	1P52FMIIC019731
	9PAABBBY7HA002731
	MOTONETA
	162FMJG3301386
	9PJAEB4E4AC002481
	BIS125
	MOTONETA
	ZS167FML-35F900150
	9PEADFE5XGL301019
	LEOPARD
	MOTONETA
	152FMH2D021991
	9PAACBBA3GA000327
	KENTON DAKAR200
	MOTONETA
	ZS156FMI-2A2E881142
	9PAABBBL5CA001705
	MOTONETA
	152FMH14A35932
	9PAABBBP5LA002017
	MOTONETA
	10A04604
	9PAABBBZ7FA000581
	MOTOCICLETA
	918BEE
	KC08E15861966
	9PEACJE40BL500165
	MOTOCICLETA
	DNF2166
	9C2KC08105R861966
	2005/2005
	HONDA/CG 150 TITAN KS


